АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т  2  в HIDJI 2815_ _ _ _ _ _ _ _ X »  d '.*L  / / ~

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение
эффективности управления муниципальной собственностью

Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», утвержденную
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа

от 22.08,2014 № 2674 «Обутверждении муниципальной программы
«Повышение эффективности управления муниципальной

собственностью Верхнесалдинского городского округа до 2021 года»»

В целях уточнения наименования мероприятий, предусмотренных
муниципальной программой «Повышение эффективности управления
муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского округа до
2021 года», в соответствии с решением Думы городского округа от 30.01.2013
№ 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении
Порядка формирования и реализации муниципальных программ
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности
управления муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского
округа до 2021 года», утвержденную постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 22.08.2014 № 2674 «Об утверждении
муниципальной программы «Повышение эффективности управления
муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского округа до
2021 года» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Верхнесалдинского городского округа от 18.02.2015 № 685, от 26.03.2015
№ 1124) следующие изменения:

1) в приложении № 2 к муниципальной программе «Повышение
эффективности управления муниципальной собственностью
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года» в строке 38 столбца 2
слова «Услуги независимых оценщиков по оценке земельных участков либо
оценке права на заключение договоров аренды земельных участков в целях

2

предоставления земельных участков на торгах» заменить словами
«Проведение рыночной оценки годовой арендной платы за земельные участки
или проведение оценки рыночной стоимости земельных участков в целях
предоставления земельных участков на торгах».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению имуществом Верхнесалдинского
городского округа Т.Г. Бугаевскую.

Глава администрации городского К.С.Ильичев

http://www.v-salda.ru